u dini les

Matheus de Tria milites. Qjiod fi umnes prediâi fôrfitan propter impedimentum j^j^f*
aliquotiens in prediâis mtercfjc non poffent , fecundùm quèd de ipfis fuj>rà ordinavi- fo nls en
mus, duo vel très ex eis fecundùm ordinationem prediclam fujfkicnt,pro txpedien- l2QI .

dis (e) premiflis.

(j.) Item. Prectpimus quod omnes infpeilotes inqueflarum diligent er infpiciant in

domibus fuis inqueflas ftbi traditas à Curiâ, & eas d/ligenter à"fideliter référant , &
ad Cameram placitorum non variant, (f) nijî mandetur pro eis , ut amplius à" eu-

riofius vacent in videndis inquejî'ts.

(f) (g) Item. Si fit de Confilio prefèns aliquis fanguineus , germanus , velpro-

jtinquior, aut affin'ts aitcrins partis litigantium, in gradu fupradiâo, vel penfwnarius,

(h) aut vefles ejus récipient, vel tettensfeodum ad vitam, feu redditum ab aitcrutron-

que parte litigante, de dono fuo irrequifitus recédât flatim , cum tractabitur de eorum

judtcio faciendo, advertens fub penâ perjurii ne ipfe circà hoc aliquam fraudem corn-

mittat (i) (pro remanendo m ju/cits talium faciendis, conirà tenorem & intenté

nem ordinationis predicle.)

(S) Item. Senefcalli & Baillivi, Prepofiti, Vicecomitcs & eorum Clerici in ar*

refis & juéciis faciendts, non remaneant , fed irrequijiti recédant , nififins de confia

lio. Quin etiam fi de confilio fùerint & deferatur querela de ipfis, audita refponfwni

illius de quo defertur querimonia , ipfeflatim, cum traâabitur de arreflo fuper hocfa-
ciendo , irrequifitus recédât, & quamquàm fit de Confilio , non inierfit in ejufmodi or-

reflo faciendo.

(y) Item. Senefcalli & Baillivi recipiant vadia fia (k) per dietas, quibus ipfi

erunt in Bailliviis fuis, eundo & redeundo ad compotos , & ad Parlamenta, & ibi-

dem remaneant quamdtii dies Baillivic fue durabunt , vel quatenùs per Magtflros Cu-

rie retinebuntur.

(8) Item. Omnes Senefcalli, & Baillivi in novitate fuâ, & quotiens mutabun-

tur de Bailliviâ in Bailliviam , preflent juramentum . (I) Sccundùm ordinationem

bone memorie Régis Ludovici , Jpecialiter , & articulatim , fr non folum Régi, vel

alii de confilio pro Rege preflent juramentum prediâum , fed etiam in primis affifns

fuis preflent & innovent palam & patenter hu/ufmodi juramentum.

(jf) Prepofiti etiam & Vtcecomites preflent juramentum , fecundùm ordinationem

Régis memorati, in manibus Baillivorum, Magiftri foreflarum & Aquarum, Grue-

rii & Foreftarii in manibus fuorum fuperiorum preflent juramentum fecundùmformant

conflitutionis prelibate.